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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

Nr._______Prot.                        Durrës, më____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “SI.SI-AL” SHPK  me NIPT K72117030P 

Adresa: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4, Përballë BMV-së. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur – Punë ”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39981-08-26-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zbatimi i projektit të sinjalistikës në Portin e Durrësit”  90 

(nëntëdhjetë) ditë pune nga data e fillimit të punimeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 122 datë 6 Shtator 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SI.SI-AL” sh.p.k me NIPT K72117030P, me vlerë të ofertës ekonomike 11,159,29 

(njëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh. 

 

2.   BOE “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k me NIPT L71920001R dhe “Alko Impex 

General Constriction” sh.p.k me NIPT K91326028I, me vlerë të ofertës ekonomike 

11,206,293.7 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tre 

presje shtatë) lekë pa t.v.sh. 

 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit rezultoi se: 

Operatorët “SI.SI-AL” sh.p.k dhe BOE  “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k dhe “Alko 
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Impex General Constriction” sh.p.k i përmbushin të gjitha kriteret e kërkuara në dokumentat e 

tenderit, dhe për rrjedhojë KVO vendosi të kualifikojë këto oferta. 

 

Renditja Operatori ekonomik 
Oferta ekonomike 

(në lekë, pa tvsh) 

Vendi i parë “SI.SI-AL” sh.p.k 11,159,293 

Vendi i dytë 

BOE  “Signs & Road Safety Solutions” 

sh.p.k dhe “Alko Impex General 

Constriction” sh.p.k 

11,206,293.7 

 

 

                                                                  * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SiSi-AL” SHPK me NIPT 

K72117030P, dhe me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 4, Përballë BMV-

së, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11,159,293 (njëmbëdhjetë milion e 

njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                                   

                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                Pirro Vengu 
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